ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NGÃI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 47/2012/QĐ-UBND
	Quảng Ngãi, ngày 11 tháng 12 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BÃI BỎ QUYẾT ĐỊNH SỐ 36/2004/QĐ-UB NGÀY 20/02/2004 CỦA UBND TỈNH

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Ban hành Văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân ngày 03/12/2004;
Căn cứ Nghị định số 91/2006/NĐ-CP ngày 06/9/2006 của Chính phủ, quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân;
Xét đề nghị của UBND huyện Bình Sơn tại Tờ trình số 93/TTr-UBND ngày 09/10/2012 và Công văn số 1887/UBND ngày 29/11/2012 về việc xin phê duyệt điều chỉnh quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 giai đoạn I Cụm công nghiệp làng nghề Bình Nguyên, huyện Bình Sơn; Báo cáo thẩm định của Sở Xây dựng số 1383/SXD-KTQH&ĐT ngày 30/11/2012;
Theo đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 36/2004/QĐ-UB ngày 20/02/2004 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Cụm công nghiệp - làng nghề Bình Nguyên, huyện Bình Sơn.

Điều 2. Những nội dung liên quan đến việc thực hiện quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Cụm công nghiệp - làng nghề Bình Nguyên, huyện Bình Sơn được thực hiện theo các văn bản quy định pháp luật hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Tư pháp, Xây dựng, Công Thương, Giao thông vận tải, Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Thủ trưởng các sở, ban, ngành liên quan; Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn; Chủ tịch UBND xã Bình Nguyên; Giám đốc BQL các Cụm công nghiệp huyện Bình Sơn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- TTTU, TT HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- TT Huyện ủy Bình Sơn;
- VPUB: PVP(CN), KHTH, CBTH;
- Lưu: VT, CNXD.huy395.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Cao Khoa